

8	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Электромонтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электромонтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Акопов Валентин Валентинович

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Сафаров Александр Тоfigovich

(дата)

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Осташенко Виктор Владимирович

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2479

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коханец Анна Валерьевна

27.10.2025.

(дата)